
Zarządzenie Nr 1.2019

Prezesa Zarządu Spółki Gminny Zakład Komunalny Spółka z o.o. w Lubaszu
z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia procedur płukania i czyszczenia przewodów wodociągowych w Gminie 
Lubasz.

Na podstawie § 4 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zakładu Komunalnego Spółka z o.o.            
w Lubaszu zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 02.01.2019 r. wprowadzam procedury płukania i czyszczenia przewodów wodociągowych 
w Gminie Lubasz na 2019 r., stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu Spółki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Prezes Zarządu

/-/ Krzysztof Tomczyk


